## 江苏省医师协会

苏医协学〔2025〕9号

## 2025 江苏省医师协会智慧医疗专委会年会通知

各市医师协会、各有关单位:

我会定于 2025 年 3 月 29 日在徐州召开"2025 江苏省医师协会智慧医疗专委会年会",本次会议由徐州医科大学附属医院承办。会议将邀请相关专家围绕智慧医疗新趋势、新进展、前沿技术等方面做精彩学术报告,欢迎广大从事智慧医疗及相关专业的医师积极参加!现将会议有关事项通知如下:

- 一、会议内容:以"智慧医疗与临床深度融合"为核心,从 技术革新、临床应用、学科协同、生态构建展开,系统探讨智慧 医疗技术如何赋能临床诊疗全流程,推动精准化、高效化、人性 化医疗实践。
- 二、时间: 2025年3月29日上午9点报到,3月29日上午智慧 医疗专业委员会会议,下午学术会议,3月30日上午撤离。
- 三、地点:徐州博顿温德姆酒店(高铁东站店)(地址:江苏省徐州市贾汪区龙湖西路16号)

四、参会对象

全省从事智慧医疗相关专业的医师或医技人员。江苏省医师协会智慧医疗专委会委员为本次会议的正式代表,务请注册参会。

## 五、注册缴费事宜

- (一)本次会议收注册费 200 元/人。代表通过江苏省医师协会微信公众号注册缴费,会议结束 2 周内,电子发票将发送至注册预留手机号,自行下载打印。后期发票问题请联系唐会计:025-86670017。
- (二)住宿统一安排,费用自理,需要住宿人员请于3月2 2日前在江苏省医师协会微信公众号注册、预订,以免会议当天 房间紧缺,无法办理入住。住宿发票亦请于会议结束后向酒店索 取,所有费用回单位按规定报销,酒店电话:0516-81918888。
  - (三)特邀人员免收注册费及住宿费。
  - (四)会议注册
  - 1. 关注"江苏省医师协会"微信公众号;
- 2. 进入菜单列表→协会职能→会议报名,点击对应会议名 称进行报名。请扫下面二维码:



六、会议联系人:

江苏省医师协会: 仇静婷 025-86670069

## 智慧医疗专委会: 张帅 19826091690

江苏省医师协会学术会务部 江苏省医师协会智慧医疗专委会 学术会3025年2月19日